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1/27/2021

CENTRAL OFFICE

SR 989 AND SR 5 (US 1)

Bid Questions and Answers Report 1/27/2021 8:31:49 AMDate & Time:

Posted: 1/5/2021 9:05:52 AMQuestion: 31948: Please provide mounting height and arm length of retrofitted 
poles. 

Status:The mounting height and arm length of retrofitted poles are not 
required for the lighting plans as the Contractor only needs to replace 
the luminaires.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/5/2021 5:06:55 PM

Posted: 1/7/2021 3:17:43 PMQuestion: 32000: It appears plans are missing. Will you be uploading additional 
plans?

Status:Segment 439913-1 has been uploaded on CPP.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/8/2021 11:10:32 AM

Posted: 1/18/2021 2:25:01 PMQuestion: 32209: Are there roadway plans associated with 439913-1-52-01, only 
signalization and sp&m have been provided for this FPID. 

In the project summary of pay items (Sheet 3 of Roadway plan of 
439916-1-52-01) pay items are summarized by FPID,  there are 
earthwork, optional base groups, drainage and other items associated 
with this 439913-1-52-01, but without any plans that show these items.

Status:See response to question 32000.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/18/2021 2:39:30 PM

District Address:

District Phone:

District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

(305) 640-7448



Posted: 1/18/2021 3:59:33 PMQuestion: 32214: The Geogrid widening detail on sheet 25 calls for a 3' overlap 
into existing pavement. 

Is this additional 3' area of asphalt and base reconstruction included in 
respective pay items or incidental to the geogrid pay item. 

Thanks.

Status:For the 3' geogrid overlap, asphalt and base reconstruction are 
included in their respective pay items.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/19/2021 10:37:30 AM

Posted: 1/19/2021 4:26:28 PMQuestion: 32266: The advertisement lists an incentive/disincentive, but no 
specific incentive language is included in the spec. Are the specs 
complete?

Status:Refer to Article 8-13 of the Special Provisions - Prosecution and 
Progress-Alternative Bidding.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/22/2021 10:42:26 AM


